令和２年４月７日

 富貴中学校保護者の皆様へ

武豊町教育委員会
教育長 加藤 雅也

                            武豊町立富貴中学校
                             校 長 森下 真次

新型コロナウイルス感染症拡大防止に係る臨時休業の措置について（お知らせ）

春陽の候、保護者の皆様には、日頃より教育活動にご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。
さて、見出しの通り、臨時休業について愛知県教育委員会から緊急依頼がありまし

た。つきましては、以下のように対応いたします。保護者の皆様につきましては、急
な対応をお願いすることになりますが、よろしくお願いします。

記

１ 臨時休業期間
   令和２年４月７日（火）～ ４月１９日（日）

 ※ ４月７日（火）は、始業式ではなく、出校日扱いとします。そのため、２年生・
３年生は出席日数には含みません。

   ただし、中学校１年生は入学式のため、出席日数に含みます。

 ※ 今後の状況により、臨時休業を延長する場合があります。その際は、メール配信
やＨＰでお伝えします。

２ その他

・ ４月８日（水）から再開する予定の部活動は、上記の理由により再開を延期い
 たします。
・ 給食開始日や保健行事等の変更につきましては、後日各学校より改めて連絡い
たします。

・ 上記の対応はあくまでも概要です。詳細については随時お知らせいたします。
・ 新型コロナウイルスの感染の疑いがある場合は、学校まで連絡をしてください。
・ 学校のメール登録が済んでいない方は、確実に登録をしてください。登録ができ
ない方は、学校まで連絡をしてください。